АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2015 № 2422-па

О  внесении  изменения  в  Положение  об
административной комиссии города Южно-
Сахалинска,  утвержденное  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от
27.06.2014 №1101-па «Об административной
комиссии города Южно-Сахалинска»

В  соответствии  со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
законом Сахалинской области от 30.04.2004 №500 «Об административных комиссиях
в  Сахалинской  области»,  законом  Сахалинской  области  от  30.04.2004  №490  «Об
административных  правонарушениях  в  Сахалинской  области»,  ст.37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1.Внести  изменение  в  Положение  об  административной  комиссии  города
Южно-Сахалинска,  утвержденное  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 27.06.2014 №1101-па «Об административной комиссии города Южно-
Сахалинска», изложив раздел 13 в следующей редакции: «В соответствии с ч. 3 ст. 36
Закона Сахалинской области «Об административных правонарушениях в Сахалинской
области» от 29 марта 2004 №490 административная комиссия рассматривает дела об
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 13, 13-7,21-4, 21-5,
21-6, 21-7, 21-8, 32, 32-1, 32-3».

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3.Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города                             С.А.Надсадин